
19
DECYZJA NR 42 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 lutego 2002 r.

 w sprawie programu szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego w zakresie taktyki
i technik interwencji i umiejętności posługiwania się pałką typu „Tonfa“

Na podstawie § 14 ust. 1 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia
2001 r. w sprawie szczegółowych zasad szkolenia
policjantów i strażników gminnych /miejskich/ (Dz.
Urz. KGP Nr 5, poz. 56) postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam program szkolenia w ramach do-

skonalenia zawodowego w zakresie taktyki i technik
interwencji i umiejętności posługiwania się pałką typu
„Tonfa”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu powierzam Centrum Szkole-

nia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 4                                                                             Poz. 14-49-

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.


